[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. май=н 15-м\ш\  402№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая  2007г.       №  402

г. Цивильск

В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы для расчета безвозмездной субсидии молодым семьям Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчетную стоимость 1 кв. м жилья по Цивильскому району на 2 квартал 2007 года в сумме 12600 рублей, исходя из средней стоимости 1 кв. м жилья в Цивильском районе.

2. Уточнять расчетную стоимость 1 кв. м  жилья ежеквартально.

Глава Цивильского района

                         Н.В. Евдокимов

Гл. специалист по делам молодежи

отдела  социального развития

администрации Цивильского района

                                             Н.Ю. Миронова

« ____» ______________ 2007 г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                     И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.

 Об установлении расчетной стоимости 1 кв. м жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы.